
歳入款別 歳出款別

4,441 7,918 1,940

12,700

7 103,400 97,300 38,500

（単位　千円）

分 担 金 及 び 負 担 金

231,748

12,300

（単位　千円）

合　　　　　計

款　　　　　別

事 業 費

公 債 費

413,843 407,534 367,858 282,402

265,848

合　　　　　計

平成２４年度 平成２３年度 平成２２年度 平成２１年度

国 庫 支 出 金

財 産 収 入

繰 入 金

繰 越 金

市 債

諸 収 入

17,255 155,502

141,686 136,110 126,900

447,440

2,336

1

221 145,613

299,525

147,915

268,230

△ 9,439

9,699

4,213

△ 2,789

35,463

△ 9,140

6,430

△ 1,640

53,332

△ 9,812

23,150 23,150

△ 9,812

△ 17,869

△ 9,140

△ 1,640

実質単年度収支

(G)+(H)+(I)-(J)

（Ｋ）

積 立 金 繰 上 償 還 金 取 崩 し 額

(E)-(F)　（Ｇ） （Ｈ） （Ｉ） （Ｊ）

単 年 度 収 支

積 立 金

23

288,672

266,864

282,402

24

△ 9,439

△ 2,789

6,430

19

20

21

22

367,858

257,805

16,800

446,755 413,843

460,748 407,534 53,214 30,815 22,399 12,700

6,270 6,270 9,059

12,700

9,059 9,059 18,498

278,137 259,639 18,498 18,498 20,138

352,062 331,924 20,138 20,138 29,278

545,488 516,210 29,278 29,278 47,147

（Ｂ）

771,599 720,042 51,557 4,410 47,147 23,997

歳 入 総 額 歳 出 総 額 差 引 額 す べ き 財 源

（Ｄ） (C)-(D)　（Ｅ）

歳 入 歳 出 翌 年 度 に 繰 越

1,635 3,381

32,912

（２）　歳入歳出款別決算額の推移

16,800 26,612

款　　　　　別

保 留 地 処 分 金

464,240 447,440

18

225,000 224,034 271,985 276,688

1,245 1,010

32,912 6,300 26,612

年

度

1

2

15

16

17

8

3

4

5

6 6,270

81,640 60,140 81,500 56,150

53,213

241,267

817

464,240 446,755 460,748 380,558

9,058

実 質 収 支

4,213

288,672

85,400

59

24,950

（Ｆ）

前 年 度

12,700

2

9,699

22,399

平成２０年度

6,270

実 質 収 支

平成２２年度 平成２１年度 平成２０年度

（単位　千円）

(A)-(B)　（Ｃ）（Ａ）

380,558

4,246

62

（１）　決算規模の推移

平成２４年度 平成２３年度


